
COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

UFFICIO 25403

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: FORNITURA DI LIBRI IN LINGUA TRAMITE LIBRERIA SPECIALIZZATA 

NEL SETTORE, PER LE BIBLIOTECHE DI BRIANZABIBLIOTECHE.  AFFIDAMENTO 

DIRETTO PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, 

LETTERA  A)  DEL  D.LGS.  50/2016.  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  E  DI 

AGGIUDICAZIONE. CIG ZC82AFB4F3

PROCEDURA DI Affidamento diretto

CIG: ZC82AFB4F3 - FORNITURA DI LIBRI IN LINGUA TRAMITE LIBRERIA SPECIALIZZATA NEL SETTORE, PER LE 
BIBLIOTECHE DI BRIANZABIBLIOTECHE

Affidatario: BOOKBANK DI ANIKO HORVATH

P.Iva/ C.F. affidatario: 01432140331

Importo dell’affidamento:23.443,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



25000 - SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

25403 - UFFICIO AMMINISTRAZIONE SERVIZIO SISTEMI 
BIBLIOTECARI  

25401 - SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI 
Responsabile: BERETTA LAURA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: FORNITURA DI LIBRI IN LINGUA TRAMITE LIBRERIA 
SPECIALIZZATA NEL SETTORE, PER LE BIBLIOTECHE DI 
BRIANZABIBLIOTECHE. AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA 
RICHIESTA DI PREVENTIVI, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, 
LETTERA A) DEL D.LGS. 50/2016. DETERMINAZIONE A 
CONTRARRE E DI AGGIUDICAZIONE. CIG ZC82AFB4F3

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
 

con Delibera n. 95 del 10/11/2011 il Consiglio Comunale di Monza ha rinnovato 
la Convenzione per l’istituzione e la gestione di BRIANZABIBLIOTECHE 
(scadenza 31/12/2020);
 

l’art. 2 comma 3 della Convenzione di BRIANZABIBLIOTECHE riconosce al 
Comune di Monza il ruolo di “Comune Capofila” e che l’art. 6 attribuisce al 
Comune Capofila il compito di provvedere alla gestione tecnica ed 
amministrativa di BRIANZABIBLIOTECHE;
 

l’art. 29 comma 1, 2 e 3 stabilisce che i Comuni Sottoscrittori si impegnano a 
concorrere alla copertura totale dei costi derivanti dalla gestione di 
BRIANZABIBLIOTECHE, applicando un criterio di riparto sulla base della 
popolazione residente in ogni Comune, e che pertanto è previsto il 
trasferimento al Comune di Monza delle quote delle risorse economiche 
spettanti a ciascuna amministrazione cooperante;
 

il Programma Attuativo 2019, il Bilancio di Previsione 2020 di 
BRIANZABIBLIOTECHE e le rispettive quote parte di ciascun Comune sono stati 
approvati dall’Assemblea dei Sindaci nella riunione del 14/11/2019;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



 

obiettivo costitutivo di BRIANZABIBLIOTECHE, è l’incremento della qualità dei 
servizi culturali, di informazione e di lettura erogati alla popolazione che vive e 
lavora sul territorio e il raggiungimento di economie di scala sempre più ampie 
nella produzione dei servizi bibliotecari al fine di ottenere il massimo grado di 
efficacia, efficienza ed economicità;

 

RILEVATO CHE è obiettivo di BRIANZABIBLIOTECHE ampliare l’offerta di libri per 
gli utenti delle biblioteche di pubblica lettura, attraverso l’acquisto di titoli 
tramite libreria specializzata in libri in lingua;
 

RITENUTO necessario attivare le procedure per l’individuazione di tale fornitore, 
tenendo conto che l’importo messo a disposizione dall’ente a tal fine 
(quantificato in € 11.721,50 all'anno per un totale di € 23.443,00 IVA esclusa 
perché assolta dall’editore ex art. 74, lett. c, dpr. 633/72) legittima 
l’affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici, ai sensi del comma 2 lettera a) dell’art.36 D.lgs 50/2016;
 

PRESO ATTO CHE:
 

il valore della fornitura in oggetto è inferiore alla soglia comunitaria;
l’art. 7 del DL 52/2012 sancisce l’obbligo di utilizzo del mercato elettronico per 
l’affidamento di forniture di beni e servizi sotto soglia;
 

VERIFICATO CHE:
 

alla data dell’indizione della presente procedura, non sono attive né 
Convenzioni CONSIP né Convenzioni presso la Centrale di Committenza della 
Regione Lombardia ARCA né presso il/i soggetto/i aggregatore/i per l’acquisto 
del tipo di affidamento in oggetto;
 

l’affidamento in argomento non rientra tra i beni e servizi di cui al D.P.C.M. 
24/12/2015 (cfr. art. 9, c. 3, D. L. n. 66/2014, convertito con modifiche nella L. 
n. 89/2014) e, pertanto, si può procedere all’acquisizione della fornitura senza 
ricorrere ad uno dei soggetti aggregatori di cui al comma 1 dello stesso art. 9;
 

considerato che Regione Lombardia ha messo a disposizione di tutte le 
pubbliche amministrazioni del territorio lombardo la piattaforma telematica di 
E-procurement denominata SINTEL;
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



vista la documentazione di gara, allegata sulla piattaforma SINTEL, consistente 
in:
· DICHIARAZIONE UNICA;
· CAPITOLATO SPECIALE;
· OFFERTA ECONOMICA.

DATO ATTO CHE:
 

in data 03/12/2019 è stata indetta sulla piattaforma SINTEL la presente 
procedura, avente ID n° 118869258;
 

la procedura, con ID n°118869258, è stata annullata in data 04/12/2019, 
poiché era stata caricata, per mero errore materiale, una documentazione di 
gara errata e contestualmente veniva data comunicazione della chiusura della 
stessa e della successiva indizione di una nuova procedura identificata con ID 
n°118888834, con termine di presentazione delle offerte il 10/12/2019 alle ore 
9:00;
 

in data 09/12/2019 la società BOOKBANK DI ANIKO HORVATH, con sede legale 
in VIA GIUSEPPE TAVERNA, 175 - PIACENZA (PC) 29121, P.IVA01432140331 - CF 
HRVNKA75E61Z134D, invitata a partecipare alla presente procedura su 
piattaforma SINTEL, ha fatto pervenire entro i termini fissati il proprio 
preventivo e firmato digitalmente la documentazione di gara sopra elencata;
 

l’offerta economica presentata dall’operatore economico, con uno sconto, 
espresso in percentuale, sul prezzo di copertina dei libri pari a 7,00%, è 
congrua e conveniente;

PRESO ATTO CHE:
 

l’operatore economico non rientra tra gli attuali fornitori di libri di 
BRIANZABIBLIOTECHE, ai sensi dell’art. 36 c. 1 del D.Lgs. 50/2016;
 

l’operatore economico offre un catalogo di libri altamente specializzato nella 
fornitura dei libri in lingue europee ed extra-europee, al fine di integrare e 
ampliare l’offerta di libri in essere, attraverso l’acquisto degli stessi tramite 
liste inviate attraverso posta elettronica;
 

dato atto che il responsabile del procedimento ai sensi della legge 241/1990 
s.m.i. riferito al presente provvedimento è la dott.ssa Laura Beretta, 
Responsabile del Servizio Sistemi Bibliotecari;
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



il Responsabile Unico del Procedimento non si trova in una delle condizioni 
previste dall’art. 42, c. 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e dall’art. 35 bis del D. 
Lgs. 165/2001 e s.m.i.;
 

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento dell’appalto in pendenza dei 
controlli avviati sull’operatore economico ex art.80 Dlgs 50/2016, in ossequio 
delle dichiarazioni presentate dalla società BOOKBANK DI ANIKO HORVATH, al 
fine di garantire la continuità del servizio offerto all’utenza;
 

Rilevato che il presente atto comporta impegno di spesa;
 

Visto:
· Il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
· Il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;
· Le Linee Guida A.N.A.C. di attuazione del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  UFFICIO  AMMINISTRAZIONE  SERVIZIO 
SISTEMI BIBLIOTECARI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 7.02.2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019 - 2020 - 
2021, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
B4A0502a - Implementazione dell'offerta culturale monzese e dei servizi resi ai 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



cittadini per la fruizione del patrimonio culturale della città, anche in 
collaborazione con l'associazionismo locale (Dal 2019 è comprensivo del 
B4A0502b - Sviluppo e razionalizzazione del sistema bibliotecario);

D E T E R M I N A 

1.  di  approvare  le  premesse,  che  formano  parte  integrante  del  presente 
dispositivo;
 

2. di affidare alla società BOOKBANK DI ANIKO HORVATH, con sede legale in VIA 
GIUSEPPE  TAVERNA,  175  -  PIACENZA  (PC)  29121,  P.IVA01432140331  -  CF 
HRVNKA75E61Z134D la fornitura di libri in lingua tramite libreria specializzata 
nel  settore,  per  le  biblioteche  di  BRIANZABIBLIOTECHE,  in  conformità  delle 
condizioni  stabilite  capitolato  speciale  e  sulla  base del  ribasso offerto  dalla 
società nella procedura indetta sulla piattaforma SINTEL di Arca Lombardia (ID 
n° 118888834);
 

3.  di dare atto che l’affidamento della fornitura viene fatto in pendenza dei 
controlli ex art.80 Dlgs 50/2016 avviati nei confronti di BOOKBANK DI ANIKO 
HORVATH, fatto salvo il venir meno dell’efficacia del presente provvedimento 
nel caso in cui l’esito di tali verifiche dovesse essere sfavorevole per l’operatore 
economico;

4. Di impegnare la spesa di € 11.721,50 nel rispetto dei nuovi principi contabili 
indicati dalla normativa sull'Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 
di bilancio, al capitolo 5358 "Gestione intersistema Brianza Biblioteche" del 
bilancio 2019; 
 
5. Di impegnare la spesa di € 11.721,50 nel rispetto dei nuovi principi contabili 
indicati dalla normativa sull'Armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 
di bilancio, al capitolo 5358 "Gestione intersistema Brianza Biblioteche" del 
bilancio 2020; 
 
6. Di accertare in entrate la somma complessiva di € 11.721,50, nel rispetto dei 
nuovi principi contabili indicati dalla normativa sull'Armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio, al capitolo 591 "Servizio sistemi 
bibliotecari" del bilancio 2019; 
 
7. Di accertare in entrate la somma complessiva di € 11.721,50, nel rispetto dei 
nuovi principi contabili indicati dalla normativa sull'Armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio, al capitolo 591 "Servizio sistemi 
bibliotecari" del bilancio 2020; 
 
8. Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con 
lo stanziamento di cassa dei capitoli interessati dal presente provvedimento in 
relazione ai tempi di pagamento previsti e delle variazioni di cassa in corso di 
approvazione; 

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2019 5358

GESTIONE 
INTERSIST
EMA 
BRIANZA 
BIBLIOTEC
HE(cfr.182-
260-591)

1030299999 05021 11.721,50

2020 5358

GESTIONE 
INTERSIST
EMA 
BRIANZA 
BIBLIOTEC
HE(cfr.182-
260-591)

1030299999 05021 11.721,50

Di dare atto che l'entrata viene accertata come segue: 

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

TitoloTipol
ogiaCatego

ria
Importo

2019 591

CONCORSI 
DAI 
COMUNI 
ADERENTI 
AL 
SISTEMA 
BIBLIOTEC
ARIO 
INTERCOM
UNALE 
(cfr.5358-
5324-5591)

3050203002 3050003 11.721,50

2020 591

CONCORSI 
DAI 
COMUNI 
ADERENTI 
AL 
SISTEMA 
BIBLIOTEC
ARIO 
INTERCOM
UNALE 
(cfr.5358-
5324-5591)

3050203002 3050003 11.721,50

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: ZC82AFB4F3;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

M
IC

H
E

L
E

 S
IC

IL
IA

N
O

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
22

62
25

 / 
30

/1
2/

20
19

.



Cod. Uff.:  UFFICIO AMMINISTRAZIONE SERVIZIO SISTEMI BIBLIOTECARI 

SETTORE:  SETTORE ISTRUZIONE, SISTEMA BIBLIOTECARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: FORNITURA DI LIBRI IN LINGUA TRAMITE LIBRERIA 
SPECIALIZZATA NEL SETTORE, PER LE BIBLIOTECHE DI 
BRIANZABIBLIOTECHE. AFFIDAMENTO DIRETTO PREVIA RICHIESTA 
DI PREVENTIVI, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL 
D.LGS. 50/2016. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E DI 
AGGIUDICAZIONE. CIG ZC82AFB4F3

 

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  2695 
del 18/12/2019.

Si impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2019 5358 GESTIO
NE 
INTERSI
STEMA 
BRIANZ
A 

1030299
999

05021 11.721,5
0

3018

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

22
62

25
 / 

30
/1

2/
20

19
.



BIBLIO
TECHE(
cfr.182-
260-591)

2020 5358

GESTIO
NE 
INTERSI
STEMA 
BRIANZ
A 
BIBLIO
TECHE(
cfr.182-
260-591)

1030299
999

05021
11.721,5
0

440

Si accertano le seguenti somme in entrata:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
TitoloTi
pologiaC
ategoria

Importo
Accerta
mento

2019 591

CONCO
RSI DAI 
COMUN
I 
ADERE
NTI AL 
SISTEM
A 
BIBLIO
TECARI
O 
INTERC
OMUNA
LE 
(cfr.5358
-5324-
5591)

3050203
002

3050003
11.721,5
0

12

2020 591 CONCO
RSI DAI 
COMUN
I 
ADERE
NTI AL 
SISTEM
A 
BIBLIO
TECARI

3050203
002

3050003 11.721,5
0

11

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

22
62

25
 / 

30
/1

2/
20

19
.



O 
INTERC
OMUNA
LE 
(cfr.5358
-5324-
5591)

Monza, 23/12/2019
IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
26

95
 D

E
L

 1
8/

12
/2

01
9 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 3
0/

12
/2

01
9

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

22
62

25
 / 

30
/1

2/
20

19
.


